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CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Inicial 26644780 LINARES JAVE YULI ROCIO 36 54 84 174
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Inicial 26646371 BARRANTES CABANILLAS LILIA ARACELLI 37.5 54 90 181.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Inicial 26682140 ABANTO SANCHEZ AIDA RUT 39 58 69 166
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Inicial 26705690 RODRIGUEZ SEMINARIO HO NOYURI 40.5 54 78 172.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Inicial 26715776 ALVAREZ MORALES CLAUDIA GISELLA 39 52 87 178
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Inicial 27375085 BENEL CAMPOS ANA MARIA 39 52 75 166
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26614511 CACHY DIAZ FREDDY JULIAN 40.5 46 63 149.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26681681 SALDAÑA ALVARADO SONIA PENELOPE 37.5 42 69 148.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26692780 HUACCHA ABANTO SILVIA DEL ROSARIO 33 44 69 146
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26695568 MEJIA CHAVEZ ISMAEL 34.5 40 63 137.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26714457 RIOS ARANA JAIME ANTONIO 39 52 75 166
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 33670382 QUISPE SAUCEDO RAMIRO 40.5 56 78 174.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 16618633 RAMOS SOLIS SONIA NANCY 37.5 36 87 160.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26636914 FLORES DE SANCHEZ AMADA VIOLETA 37.5 46 87 170.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26686574 CACHAY MARIN JOHNNY WILMER 39 46 81 166
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26715729 CHAVEZ SANCHEZ ALEXIS ERNESTO 40.5 38 87 165.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26718389 VIGO CHAHUARA DINA ELIZABETH 37.5 54 72 163.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 27712286 PINEDO PAREDES SONIA ROSALIA 37.5 46 90 173.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 18172537 COLLAZOS ORTEGA ALBERTO WILLIAM 36 40 63 139
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26682422 VILLEGAS ZAMORA JAIME EDILBERTO 39 40 63 142
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26685519 CAMPOS ALVA JHONY 36 54 75 165
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26697387 GUTIERREZ GUTIERREZ BENJAMIN SEGUNDO 37.5 32 66 135.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26697435 CASTAÐEDA ZAMORA MILTON RONALD 42 50 66 158
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26705857 VASQUEZ MURRUGARRA CARLOS MEDARDO 31.5 48 66 145.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26646361 JARA HUARIPATA JOEL TITO 34.5 40 69 143.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26608200 LLERENA ROJAS OSWALDO ALADINO 40.5 50 75 165.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26687014 ABANTO RODRIGUEZ MADELEINE EDITA 42 54 69 165
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26703154 ABANTO RODRIGUEZ JANET 39 62 63 164
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26706518 HUAMAN MANTILLA LUIS WILDER 40.5 44 81 165.5
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26718360 RAFAEL HEREDIA LORENZO 39 42 81 162
CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26719746 ESTACIO BARBOZA FRANCISCO ALEJANDRO 42 46 75 163
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26673948 CHAVEZ GUEVARA IVONI TRINIDAD 28.5 36 69 133.5
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26693970 CASTRO HERNANDEZ MARIA DEL PILAR 30 38 63 131
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26705690 RODRIGUEZ SEMINARIO HO NOYURI 40.5 54 78 172.5
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26707398 PAJARES VILLANUEVA GLADIS MABEL 37.5 44 69 150.5
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26957956 RODRIGUEZ RONCAL ALFONSINA ELENA 34.5 46 72 152.5
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 27375085 BENEL CAMPOS ANA MARIA 39 52 75 166
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 09596545 LEYVA RAMIREZ ROSA MARY 30 42 66 138
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 26608219 DAVILA DIAZ EVERT GILBERTO 27 42 63 132
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 26673139 SILVA ESCALANTE FANNY GUADALUPE 36 46 96 178
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 26706608 TORRES HERRERA JORGE LUIS 42 46 69 157
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 26952341 ORTIZ BRICEÑO WILSON HENRY 36 46 84 166
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 26961916 ZEGARRA ARANDA JEAMNS PAUL 42 56 66 164
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 26962513 TIRADO CALDERON CARLOS VALDEMAR 40.5 52 69 161.5
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 27914476 ESPINOZA MUÑOZ SANTOS GABINO 37.5 30 63 130.5
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 27928768 VILCHEZ PAREDES LUCILA MARIA 33 42 69 144
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Primaria 27930345 CHUQUIRUNA VARGAS MARIA FELICITAS 33 40 66 139
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26950774 VALDIVIA SANCHEZ JUAN RAMON 39 52 66 157
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Secundaria Comunicación 26686574 CACHAY MARIN JOHNNY WILMER 39 46 81 166
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Secundaria Comunicación 26728656 ASENCIO MALAGA HUGO 40.5 46 84 170.5
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Secundaria Comunicación 27048605 ALVARADO BECERRA JORGE LUIS 33 52 90 175
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Secundaria Comunicación 27058973 PEREYRA ACOSTA JOSE LUIS 33 30 75 138
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Secundaria Comunicación 27080614 CASTAÑEDA CRUZ JUAN CARLOS 37.5 26 63 126.5
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Secundaria Comunicación 28064470 SALAZAR CABANILLAS JAIME 39 52 69 160
CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Secundaria Matemática 26646381 LINARES VELASQUEZ MIRTHA ELENA 33 52 78 163
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 26619624 QUIROZ CABRERA ROSA FIDELIA 28.5 56 69 153.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 26685349 CRUZADO CERCADO SELFIDA 28.5 42 72 142.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 26685573 HUAMAN ROJAS MARLENY MARGOT 36 50 69 155
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 26693180 BARRON GONZALES ROCIO DEL CARMEN 40.5 46 63 149.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 26695030 CORNEJO ABANTO CONSUELO ESTHER 28.5 40 63 131.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 26695889 CARO RITUAY ROSA ISABEL 27 50 81 158
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 26707398 PAJARES VILLANUEVA GLADIS MABEL 37.5 44 69 150.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 27569976 SANCHEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO 34.5 50 75 159.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 27570004 SALAZAR BARRANTES NANCI MARIBEL 28.5 50 72 150.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Inicial 41164423 VILLANUEVA TERAN JUANA EDITH 36 50 78 164
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CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26603400 PORTAL ZAMORA EDITA 37.5 54 84 175.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26663802 RABANAL RONCAL PERCY 31.5 34 96 161.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26673139 SILVA ESCALANTE FANNY GUADALUPE 36 46 96 178
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26678081 COTRINA QUISPE SEGUNDO GERARDO 40.5 52 81 173.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26703578 VASQUEZ SALDAÑA MANUEL JESUS 42 40 81 163
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26707383 POMPA MENDOZA JESICA IBET 39 50 75 164
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26718653 CUEVA SUAREZ WILDER 33 56 78 167
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26719224 RAMOS CUEVA EDUARDO 36 60 75 171
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 26723995 TORRES TAPIA ROSA HORMECINDA 34.5 50 78 162.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Primaria 27572631 SALDAÑA HUAMAN WILMER 37.5 54 78 169.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09555955 VARGAS MACHUCA ALBERTO 36 48 75 159
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26681681 SALDAÑA ALVARADO SONIA PENELOPE 37.5 42 69 148.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26729855 ARRIBASPLATA PADILLA EDITH EUNICE 36 52 78 166
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26950774 VALDIVIA SANCHEZ JUAN RAMON 39 52 66 157
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27144367 FLORIAN ALCANTARA HILDER MIGUEL 40.5 42 75 157.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 33670382 QUISPE SAUCEDO RAMIRO 40.5 56 78 174.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26608940 LEIVA ALCALDE MARISOL 36 44 84 164
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26678746 LESCANO DIAZ TERESA ESTHER 28.5 50 81 159.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26685446 LEIVA AGUILAR MARTHA LILIANA 40.5 42 78 160.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26693514 ALVAREZ MARTOS FELIPA DEL PILAR 34.5 52 75 161.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26715378 ALVAREZ DELGADO EDWIN DOMINGO 34.5 60 66 160.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Comunicación 26728656 ASENCIO MALAGA HUGO 40.5 46 84 170.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 18172537 COLLAZOS ORTEGA ALBERTO WILLIAM 36 40 63 139
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26641908 HERRERA OCHOA VICTOR MARTIN 34.5 44 69 147.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26682422 VILLEGAS ZAMORA JAIME EDILBERTO 39 40 63 142
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26685519 CAMPOS ALVA JHONY 36 54 75 165
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26697435 CASTAÐEDA ZAMORA MILTON RONALD 42 50 66 158
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Educación Física 26705857 VASQUEZ MURRUGARRA CARLOS MEDARDO 31.5 48 66 145.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26646361 JARA HUARIPATA JOEL TITO 34.5 40 69 143.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26697886 HERNANDEZ VELARDE SONIA MARIBEL 39 56 75 170
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26722449 BRINGAS CHAVEZ LUIS ENRIQUE 36 40 66 142
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26731022 RODRIGUEZ ATALAYA IONEL RICARDO 34.5 30 78 142.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26602740 RIVERA ZAMORA ROBERT 34.5 44 72 150.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26674516 ESCOBAL VALENCIA GILBER YSAAC 40.5 50 75 165.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26681242 HUARIPATA CASTOPE ALFONSO 31.5 52 63 146.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26684334 CHILON VERA NICOLAS 31.5 54 75 160.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26689422 MORALES ALCANTARA WICLEF 31.5 34 90 155.5
CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA EBR Secundaria Matemática 26698089 MURGA CASAS ALEX VICTOR 39 46 66 151
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Inicial 08605047 SANTISTEBAN PRIMO SHEYLA MARIA 33 50 78 161
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Inicial 26693180 BARRON GONZALES ROCIO DEL CARMEN 40.5 46 63 149.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Inicial 27060350 COLLANTES CHAVEZ ROSA YSABEL 33 44 66 143
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 19331663 VILLAZON RODAS YESENIA PAOLA 42 62 66 170
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 26685354 GONZALES ATALAYA SEGUNDO MIGUEL 28.5 38 66 132.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 26718653 CUEVA SUAREZ WILDER 33 56 78 167
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 26961916 ZEGARRA ARANDA JEAMNS PAUL 42 56 66 164
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 27048684 MEDINA DIAZ LUIS ALBERTO 39 50 84 173
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 27081769 ARANA REYES DANNY MAGALY 34.5 50 69 153.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 27566853 MANOSALVA ACUÑA WILMER 28.5 26 75 129.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 27752426 VARGAS RAMIREZ JOSE JORGE 39 54 72 165
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 27824042 SOSA ROQUE RAUL 36 36 63 135
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Primaria 31640706 RURUSH GLORIA MARCOS LUCIO 37.5 22 75 134.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Comunicación 27048605 ALVARADO BECERRA JORGE LUIS 33 52 90 175
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Comunicación 27049707 SANCHEZ NUÑEZ MANUEL SALVADOR 34.5 50 81 165.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Comunicación 27049734 CHAVEZ RABANAL LUIS ALBERTO 39 46 72 157
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Comunicación 27060431 ESCALANTE ABANTO NIXON 28.5 32 66 126.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Comunicación 27075038 CASTAÑEDA CRUZ JANETH CRISTINA 39 40 69 148
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Comunicación 27080374 CACHAY PRADO IRIS MARLENI 34.5 50 66 150.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Matemática 26646381 LINARES VELASQUEZ MIRTHA ELENA 33 52 78 163
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Matemática 26681242 HUARIPATA CASTOPE ALFONSO 31.5 52 63 146.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Matemática 26689422 MORALES ALCANTARA WICLEF 31.5 34 90 155.5
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Matemática 26696701 BAZAN SANCHEZ JOBITA ZENAIDA 36 50 69 155
CAJAMARCA UGEL CELENDIN EBR Secundaria Matemática 27428770 RODRIGO IDROGO GILBERTO 30 36 63 129
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Inicial 00226930 GUEVARA PIEDRA YONE RAQUEL 33 56 90 179
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Inicial 26685349 CRUZADO CERCADO SELFIDA 28.5 42 72 142.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Inicial 27281408 ROJAS GUEVARA NANCI DEL ROCIO 43.5 44 78 165.5
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CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Inicial 27374889 ZORRILLA MARRUFO MARIA DEL SOCORRO 33 38 72 143
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Inicial 27416335 SALDAÑA DAVILA MADELEYNE ALELY 27 44 66 137
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Inicial 27567318 RODRIGUEZ PENAS JENNY JUDITH 33 44 84 161
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27365504 SALVATIERRA DIAZ JOSE CARLOS 40.5 58 63 161.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27374005 TORRES MARRUFO HUGO ALEJANDRO 34.5 56 75 165.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27375102 BENAVIDES CARRANZA VICTOR JAIME 40.5 54 69 163.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27417473 DIAZ LLATAS WERNER 40.5 48 69 157.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27417508 DIAZ LLATAS MARCO 42 52 75 169
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27420587 VASQUEZ DELGADO RAFAEL 39 50 78 167
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27422057 VASQUEZ DELGADO ROSA ALBINA 37.5 48 87 172.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27422216 SALDAÑA PAREDES DALTON 34.5 50 75 159.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27428468 VASQUEZ DELGADO MARIA ROXANA 42 56 96 194
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 40366875 VASQUEZ FUSTAMANTE CRISOSTO 40.5 52 66 158.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27296602 GUEVARA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 37.5 46 66 149.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27424712 CHAVEZ JUANITO PERCY 37.5 44 72 153.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27428478 SILVA PEREZ VICTOR HUGO 30 26 69 125
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Comunicación 27417525 VARGAS PEREZ JOSE NORMAN 34.5 36 78 148.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Comunicación 27424579 MUÑOZ BARBOZA REINULFO 39 52 84 175
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Comunicación 27437030 GUEVARA CUBAS ADELINDA 36 58 75 169
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Comunicación 27437292 HERRERA SANCHEZ EDWIN EDUARDO 36 56 84 176
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Comunicación 40332126 IDROGO MEDINA DOMINGO JESUS 39 50 96 185
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Comunicación 40447171 OBLITAS TORO JUAN YTALO 36 38 75 149
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Educación Física 17609616 HUAMAN RAMOS ARMANDO 40.5 32 72 144.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Educación Física 27289143 CASTILLO VERGARA WILTON HERNALDO 34.5 48 72 154.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Educación Física 27374336 VILLENA LOBATO VICTOR ALFONSO 39 44 75 158
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Educación Física 40120010 ACUÑA REGALADO OSCAR 34.5 52 66 152.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16672089 CESPEDES MANAYALLE REGULO 37.5 52 63 152.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27376554 DIAZ SALDAÑA JOHNNY 40.5 42 78 160.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27420767 COLLANTES RUBIO JOSE HERNAN 36 40 66 142
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Matemática 16688316 QUISPE ARTEAGA JORGE LUIS 28.5 60 72 160.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Matemática 16699459 CHAPOÑAN MAITA JOSE WILFREDO 37.5 44 75 156.5
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Matemática 26718360 RAFAEL HEREDIA LORENZO 39 42 81 162
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Matemática 27427779 BUSTAMANTE ROJAS WILBERTO 39 50 75 164
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Matemática 27428770 RODRIGO IDROGO GILBERTO 30 36 63 129
CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Secundaria Matemática 27432479 COLLANTES RODRIGUEZ RENAN 43.5 46 66 155.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Inicial 26641678 CHANG BRIONES ELIANA MARIELLA 30 34 75 139
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Inicial 26657044 NUREÑA TORRES SONIA PATRICIA 28.5 44 66 138.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Inicial 27141091 DIAZ SANCHEZ DE NUREÑA NORMA EMPERATRIZ 34.5 40 66 140.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 27141775 VIGO SORIANO JAIME ABSALON 37.5 30 63 130.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 27143448 CASTILLO VERGARA YONI ULISES 37.5 50 75 162.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 27143867 ALAYO DIAZ ELVIN ADELFO 33 44 69 146
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 27144208 LEON DIAZ ANIBAL LEYIS 40.5 52 69 161.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 27144418 LOPEZ FLORIAN CARLOS HUMBERTO 37.5 22 87 146.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 27571578 MARIN RUIZ VICTOR HUGO 28.5 46 72 146.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 27572028 ORTIZ ZAMORA CESAR AUGUSTO 36 50 69 155
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 27930515 ABANTO ALCALDE ABRAHAN 33 44 81 158
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 28064890 SALAZAR CABANILLAS LUIS ALBERTO 39 36 81 156
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Primaria 40878343 SANCHEZ TISNADO JORGE LUIS 36 46 75 157
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27144367 FLORIAN ALCANTARA HILDER MIGUEL 40.5 42 75 157.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Comunicación 16618633 RAMOS SOLIS SONIA NANCY 37.5 36 87 160.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Comunicación 26608940 LEIVA ALCALDE MARISOL 36 44 84 164
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Comunicación 26732816 ESPINOZA CRUZADO JAIME 31.5 48 90 169.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Comunicación 27169077 MATOS CHOLAN ELENA SOLEDAD 33 36 75 144
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Comunicación 27735503 MONTEZA DIAZ JESUS EMPERATRIZ 37.5 50 75 162.5
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Comunicación 27998627 LOPEZ RUIZ WILSON 36 48 78 162
CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Matemática 26684334 CHILON VERA NICOLAS 31.5 54 75 160.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Inicial 27416335 SALDAÑA DAVILA MADELEYNE ALELY 27 44 66 137
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 17405207 CHONATE NERIO MARIA FRANCISCA 30 40 69 139
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27240772 NUÑEZ RAMIREZ NAIM 33 40 63 136
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27281971 TELLO CHILCON JUAN ENRIQUE 30 38 63 131
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27287885 GUEVARA SALAZAR MARIANO 27 50 69 146
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27288460 SANCHEZ TARRILLO ESTHER 31.5 38 63 132.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27288758 ALTAMIRANO TANTALEAN ISRAEL 33 28 72 133
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27370709 DIAZ VASQUEZ ROGERIO 37.5 22 63 122.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27428468 VASQUEZ DELGADO MARIA ROXANA 42 56 96 194
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CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27433264 LUCANO IDROGO LEONILA 31.5 38 63 132.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Primaria 27717561 MONTEZA VARGAS FELIBERTO 42 50 90 182
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27296602 GUEVARA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 37.5 46 66 149.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 16630718 SOTO BONILLA LUIS 42 56 78 176
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 16673333 VASQUEZ GUEVARA MARIA DEL ROSARIO 37.5 48 69 154.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 27246130 VALLEJOS TORO HELI 39 44 72 155
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 27281043 SANCHEZ CARRANZA GLORIA ELIZABETH 27 36 66 129
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 27287013 FERNANDEZ DELGADO MARCELA 37.5 24 75 136.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 27296193 AVELLANEDA MONTENEGRO JIMMY RONALD 40.5 50 75 165.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 27437030 GUEVARA CUBAS ADELINDA 36 58 75 169
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 27750365 BANDA VASQUEZ ZADITH 40.5 54 84 178.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 27848634 RODRIGUEZ VALENCIA LUZ MARIA VICTORIA 33 38 75 146
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Comunicación 40201779 CASTILLO LEON MANUEL ANGEL 37.5 48 93 178.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Educación Física 27287147 CABRERA BURGA MANUEL NATIVIDAD 39 48 69 156
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Educación Física 27289143 CASTILLO VERGARA WILTON HERNALDO 34.5 48 72 154.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 16619543 VALLE CASTILLO SANDRA MARITZA 34.5 52 78 164.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 16663963 VASQUEZ DIAZ EDILBERTO 31.5 38 63 132.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 16704337 VILCHEZ VALDIVIESO HERLITA MARGOT 33 48 78 159
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 18060954 GONZALEZ ALFARO RIKY FRANK 37.5 50 75 162.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23899890 ZEGARRA SALAS WILBERT 30 48 78 156
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 27169324 LESCANO CHAVEZ VICTOR EDWIN 39 44 78 161
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16714103 SERNA ZUÑIGA CARLOS VICENTE 33 50 78 161
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27420767 COLLANTES RUBIO JOSE HERNAN 36 40 66 142
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27572366 MARIN RUIZ WILDER 37.5 52 72 161.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27715748 SANDOVAL PUSE JOHNY ENRIQUE 34.5 48 69 151.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40136832 RAMOS TAPIA WESLEY 37.5 40 69 146.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Matemática 16688316 QUISPE ARTEAGA JORGE LUIS 28.5 60 72 160.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Matemática 27242372 PINEDO BARBOZA PORFIRIO 39 40 63 142
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Matemática 27280749 RIVERA PEREZ MARIA ESPERANZA 31.5 32 63 126.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Matemática 27286513 CARRANZA GASTELO JOSE LUIS 31.5 50 78 159.5
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Matemática 27717177 PERALES BRAVO DANIEL 36 44 66 146
CAJAMARCA UGEL CUTERVO EBR Secundaria Matemática 27861620 CARRANZA RAMIREZ OSMER 40.5 44 66 150.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 26687245 NINATANTA ORTIZ NILDA IRIS 33 34 69 136
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 27281408 ROJAS GUEVARA NANCI DEL ROCIO 43.5 44 78 165.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 27567318 RODRIGUEZ PENAS JENNY JUDITH 33 44 84 161
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 27569976 SANCHEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO 34.5 50 75 159.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 41164423 VILLANUEVA TERAN JUANA EDITH 36 50 78 164
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 27360786 TANTALEAN VASQUEZ OSCAR ALEJANDRO 33 48 66 147
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 27418639 TORRES MIRANDA DAVID 37.5 40 72 149.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 27428345 SILVA ESPINOZA ROSA RAFAELA MILAGROS 39 54 66 159
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 27570800 CRUZADO SALDAÑA JENNER JOSE 39 36 75 150
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 27571780 AZAÑERO BAUTISTA VICTOR EDILBERTO 37.5 56 72 165.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 27572028 ORTIZ ZAMORA CESAR AUGUSTO 36 50 69 155
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 27573748 DURAND ORTIZ CECILIA GLADYS 33 52 75 160
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 27577989 SAAVEDRA AREVALO MODESTO 39 50 81 170
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 40038684 FUSTAMANTE BLANCO JOEL 36 46 66 148
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Primaria 40093115 DIAZ DAVILA SEGUNDO 34.5 44 75 153.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26695568 MEJIA CHAVEZ ISMAEL 34.5 40 63 137.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27424712 CHAVEZ JUANITO PERCY 37.5 44 72 153.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27428478 SILVA PEREZ VICTOR HUGO 30 26 69 125
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Comunicación 09330923 DIAZ VARGAS ELMER ANTONIO 37.5 50 90 177.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Comunicación 26675748 MANTILLA LLOVERA SIMON 33 58 66 157
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Comunicación 27420708 CUSMA SALDAÑA MARCOS ANTONIO 30 36 81 147
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Comunicación 27549348 MEDINA BLANCO AGAPITO 31.5 48 63 142.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Comunicación 27998627 LOPEZ RUIZ WILSON 36 48 78 162
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Comunicación 41025155 AZULA CORONEL MAGDIEL 42 38 78 158
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Educación para el Trabajo 16626848 MORI SANCHEZ LUIS MIGUEL 42 46 66 154
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Educación para el Trabajo 26618772 CORREA RAMOS VICTOR RAUL 27 40 66 133
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Educación para el Trabajo 26671985 SAENZ QUIROZ GLORIA OCTAVILA 33 44 69 146
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Educación para el Trabajo 28102244 PERALES POLO HENRY GULBERTO 39 50 63 152
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Educación para el Trabajo 40421220 RAICO ALVAREZ MIGUEL ANGEL 30 36 63 129
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27376554 DIAZ SALDAÑA JOHNNY 40.5 42 78 160.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27572366 MARIN RUIZ WILDER 37.5 52 72 161.5
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Matemática 27427779 BUSTAMANTE ROJAS WILBERTO 39 50 75 164
CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Matemática 27432479 COLLANTES RODRIGUEZ RENAN 43.5 46 66 155.5
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CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Secundaria Matemática 27432816 RUIZ ACUÑA HUGO MARTIN 43.5 42 63 148.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Inicial 18112361 NUÑEZ DELGADO TERESA DE JESUS 27 46 75 148
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Inicial 27995788 TORRES FLORES JANET ALIDA 37.5 50 78 165.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 16729057 DIAZ ALARCON CESAR FERNANDO 34.5 48 78 160.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 27573681 TIGLLA SAAVEDRA JOSE SANTOS 33 40 72 145
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 27717561 MONTEZA VARGAS FELIBERTO 42 50 90 182
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 27722878 ACEDO IPANAQUE MARIA CATALINA 30 44 75 149
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 27735999 CRUZ BELLODAS PATRICIA DEL CARMEN 30 60 63 153
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 27741860 CIEZA ALARCON MARIA DELIA 37.5 54 66 157.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 27742554 RIVERA VILLEGAS LUZ ANGELICA 36 54 75 165
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 27752426 VARGAS RAMIREZ JOSE JORGE 39 54 72 165
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 27841469 OLIVERA SAAVEDRA NILA MARISOL 30 50 69 149
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Primaria 33405384 NAVARRO SOPLIN LUIS ALBERTO 30 60 66 156
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09430528 DELGADO OSORES FRANCISCO GASPAR 37.5 46 72 155.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26714457 RIOS ARANA JAIME ANTONIO 39 52 75 166
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Educación Física 17526162 MARTINEZ SANTOS ARTURO 33 30 72 135
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Educación Física 17609616 HUAMAN RAMOS ARMANDO 40.5 32 72 144.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Educación Física 27286199 FLORES TELLO SEGUNDO ALEJANDRO 28.5 54 72 154.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Educación Física 27287147 CABRERA BURGA MANUEL NATIVIDAD 39 48 69 156
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Educación Física 80646132 ALBERCA ALBERCA ROBINSON ULISES 33 38 78 149
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27714033 SALAS AGUILAR DEMOSTENES 30 54 72 156
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27719484 MANZANARES VILLACORTA VICTOR RONALD 33 44 78 155
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27726885 MONDRAGON CHAVEZ JOSE MOISES 40.5 42 84 166.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27727968 HUANCAS MORI LUIS ORLANDO 37.5 44 81 162.5
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27729213 TAPIA DIAZ JOSE LIZARDO 42 48 66 156
CAJAMARCA UGEL JAEN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27736593 TORO ARNAO MARCO ANTONIO 33 54 66 153
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Inicial 18112361 NUÑEZ DELGADO TERESA DE JESUS 27 46 75 148
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 17848948 VAZQUEZ HUANILO LUIS JAVIER 42 46 66 154
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27435165 NUÑEZ GAONA GILMER EUSEBIO 42 42 75 159
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27673200 AMARI MALDONADO MARIA LUCINDA 27 42 69 138
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27673668 RUFASTO ZAVALETA JUAN MERARDO 34.5 56 72 162.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27718190 QUIÑONEZ CAMACHO EDITA 30 44 72 146
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27728330 ROMERO CELIZ JUBENAL 37.5 54 72 163.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27749770 TENORIO MEDINA LUCIDA 33 46 63 142
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27750872 BURGA PUELLES MARLENY 33 44 66 143
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27751949 CORONEL GUEVARA EDWARD 30 44 66 140
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Primaria 27858217 CASTILLO GARCIA KETTY GIOVANA 33 46 72 151
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09430528 DELGADO OSORES FRANCISCO GASPAR 37.5 46 72 155.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Comunicación 27721829 SANCHEZ CUBAS JOSE DOLORES 39 42 81 162
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Comunicación 27728556 CABRERA GARCIA MADELEY 36 42 69 147
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Comunicación 27735503 MONTEZA DIAZ JESUS EMPERATRIZ 37.5 50 75 162.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Comunicación 27736525 OLIVERA VARGAS MARLENY VIOLETA 31.5 50 75 156.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Comunicación 27736724 BANDA RAFAEL HERMES 39 50 69 158
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Comunicación 33656072 RODRIGUEZ HERRERA CARMILTA 39 56 84 179
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Educación Física 27286199 FLORES TELLO SEGUNDO ALEJANDRO 28.5 54 72 154.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Educación Física 80646132 ALBERCA ALBERCA ROBINSON ULISES 33 38 78 149
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16714103 SERNA ZUÑIGA CARLOS VICENTE 33 50 78 161
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27715748 SANDOVAL PUSE JOHNY ENRIQUE 34.5 48 69 151.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27719484 MANZANARES VILLACORTA VICTOR RONALD 33 44 78 155
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27726885 MONDRAGON CHAVEZ JOSE MOISES 40.5 42 84 166.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27729213 TAPIA DIAZ JOSE LIZARDO 42 48 66 156
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40136832 RAMOS TAPIA WESLEY 37.5 40 69 146.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Matemática 16792853 ODAR AREVALO OSCAR EDWIN 34.5 60 75 169.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Matemática 27286513 CARRANZA GASTELO JOSE LUIS 31.5 50 78 159.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Matemática 27668255 OBLITAS RIVERA JORGE ADALBERTO 31.5 28 66 125.5
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Matemática 27712695 TORRES FERNANDEZ WILSON 42 58 75 175
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Matemática 27717177 PERALES BRAVO DANIEL 36 44 66 146
CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Secundaria Matemática 27861620 CARRANZA RAMIREZ OSMER 40.5 44 66 150.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 08605047 SANTISTEBAN PRIMO SHEYLA MARIA 33 50 78 161
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 26616934 VALDIVIEZO PASTOR MARY VIOLETA 36 28 69 133
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 26644780 LINARES JAVE YULI ROCIO 36 54 84 174
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 26682140 ABANTO SANCHEZ AIDA RUT 39 58 69 166
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 26685573 HUAMAN ROJAS MARLENY MARGOT 36 50 69 155
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 26693970 CASTRO HERNANDEZ MARIA DEL PILAR 30 38 63 131
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 26695889 CARO RITUAY ROSA ISABEL 27 50 81 158

5/7



COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS 

DE GESTIÓN

CONOCIMIENTOS 

PEDAGÓGICOS
TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 26715776 ALVAREZ MORALES CLAUDIA GISELLA 39 52 87 178
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 26957956 RODRIGUEZ RONCAL ALFONSINA ELENA 34.5 46 72 152.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Inicial 27060350 COLLANTES CHAVEZ ROSA YSABEL 33 44 66 143
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 26621190 MENDOZA MUÑOZ MARTHA ELIZABETH 31.5 46 75 152.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 26671122 MINES PINEDO CESAR 36 52 66 154
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 26681731 DAVILA DIAZ MARTIN RAFAEL 31.5 52 72 155.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 26689530 QUIROZ ASCURRA NELSON 36 54 69 159
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 26707754 ESTELA DIAZ CARLOS ENRIQUE 33 44 84 161
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 27074715 CASTAÑEDA TORREJON SILVIA MARLENY 34.5 48 66 148.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 27144208 LEON DIAZ ANIBAL LEYIS 40.5 52 69 161.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 27929183 ROJAS ABANTO MARTHA MARIBEL 36 54 63 153
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 27930515 ABANTO ALCALDE ABRAHAN 33 44 81 158
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Primaria 40465679 ALVAREZ DELGADO IVETT DEL ROSARIO 40.5 46 69 155.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26692780 HUACCHA ABANTO SILVIA DEL ROSARIO 33 44 69 146
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26729855 ARRIBASPLATA PADILLA EDITH EUNICE 36 52 78 166
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Comunicación 26683319 VASQUEZ VILLENA JULIO EDWIN 39 36 66 141
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Comunicación 26694147 TEJADA CABANILLAS WILLIAM MARTIN 36 50 69 155
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Comunicación 26694174 ARAUJO VARGAS JOHNNY EDGAR 37.5 44 81 162.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Comunicación 26694287 CERNA RODRIGUEZ DE ZAMORA ARMINDA 31.5 42 66 139.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Comunicación 27143270 MACHUCA SANCHEZ MARIA AURORA 34.5 40 66 140.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Comunicación 28064362 LOZANO DE QUISPE LUZ LYLET 30 44 69 143
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Matemática 16705178 ALARCON ALARCON JULIO CESAR 39 54 84 177
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Matemática 26608391 VILLATE PORTAL HILDE ULISES 37.5 50 66 153.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Matemática 26646327 TORRES LLANOS NELSON 27 44 72 143
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Matemática 26674516 ESCOBAL VALENCIA GILBER YSAAC 40.5 50 75 165.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Matemática 26685156 RIOS DIAZ DANIEL ERNESTO 43.5 16 75 134.5
CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Matemática 27712695 TORRES FERNANDEZ WILSON 42 58 75 175
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 19242980 BARRIONUEVO AVILA CATALINA CASIMIRA 36 56 75 167
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 19331663 VILLAZON RODAS YESENIA PAOLA 42 62 66 170
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 26703578 VASQUEZ SALDAÑA MANUEL JESUS 42 40 81 163
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 26707383 POMPA MENDOZA JESICA IBET 39 50 75 164
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 26707641 BECERRA RIOS WILLIAM 34.5 42 75 151.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 27379557 DIAZ PEREZ ANDER 37.5 38 72 147.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 27398794 BURGA CORONEL MARGARITA 34.5 48 63 145.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 27567541 CERNA CERCADO AMERICO 34.5 42 69 145.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 27572631 SALDAÑA HUAMAN WILMER 37.5 54 78 169.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Primaria 27965869 CASTAÑEDA GALVEZ GLADYS CONSUELO 28.5 36 63 127.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26694132 MIRANDA CASTRO WILLY ROBERT 33 34 66 133
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Comunicación 26689513 TELLO SANTILLAN CARLOS ANTONIO 30 32 69 131
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Comunicación 26694174 ARAUJO VARGAS JOHNNY EDGAR 37.5 44 81 162.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Comunicación 26718389 VIGO CHAHUARA DINA ELIZABETH 37.5 54 72 163.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Comunicación 26732816 ESPINOZA CRUZADO JAIME 31.5 48 90 169.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Comunicación 27986971 HERNANDEZ HERNANDEZ AUSBERTO 33 38 75 146
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Comunicación 40332126 IDROGO MEDINA DOMINGO JESUS 39 50 96 185
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Educación Física 26697387 GUTIERREZ GUTIERREZ BENJAMIN SEGUNDO 37.5 32 66 135.5
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27144851 LEON ANGULO WILSON FERNANDO 33 50 69 152
CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Secundaria Matemática 26729612 TERAN ARRIBASPLATA MARTHA GIOVANNA 34.5 40 72 146.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26641678 CHANG BRIONES ELIANA MARIELLA 30 34 75 139
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26657044 NUREÑA TORRES SONIA PATRICIA 28.5 44 66 138.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26673948 CHAVEZ GUEVARA IVONI TRINIDAD 28.5 36 69 133.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 19242980 BARRIONUEVO AVILA CATALINA CASIMIRA 36 56 75 167
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 26678081 COTRINA QUISPE SEGUNDO GERARDO 40.5 52 81 173.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 26681725 VASQUEZ ROJAS FRANCISCO MERCEDES 27 48 66 141
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 26695608 BARDALES SALAZAR DORIS NELI 37.5 52 63 152.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 26703722 QUIROZ ABANTO JAMES FERNANDO 31.5 40 69 140.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 26952341 ORTIZ BRICEÑO WILSON HENRY 36 46 84 166
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 27577989 SAAVEDRA AREVALO MODESTO 39 50 81 170
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 28064890 SALAZAR CABANILLAS LUIS ALBERTO 39 36 81 156
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 28064996 ESCALANTE SORIANO BLANCA NOEMI 27 46 75 148
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 40089790 FLORIAN PRETEL LUZ ESPERANZA 27 50 78 155
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09555955 VARGAS MACHUCA ALBERTO 36 48 75 159
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26614511 CACHY DIAZ FREDDY JULIAN 40.5 46 63 149.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26694132 MIRANDA CASTRO WILLY ROBERT 33 34 66 133
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Comunicación 09330923 DIAZ VARGAS ELMER ANTONIO 37.5 50 90 177.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Comunicación 16592438 DIAZ BERNAL JESUS MADELEINE 37.5 44 63 144.5
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CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Comunicación 26600938 CACHO TEJADA MARIA DEL ROSARIO 27 36 75 138
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Comunicación 26689736 VILLANUEVA HUAMAN ROSA CANDELARIA 36 42 78 156
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Comunicación 28069687 GAMARRA CABANILLAS NEBEL 31.5 48 66 145.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Comunicación 40108621 VELEZMORO CHILON WILLY NOE 28.5 24 63 115.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 16704337 VILCHEZ VALDIVIESO HERLITA MARGOT 33 48 78 159
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 26607867 SALAZAR AHUMADA RAMON ALFONSO 30 48 75 153
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 26682542 GUARNIZ CHAVEZ AMPARO DEL ROSARIO 36 54 81 171
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 26706599 DIAZ GARCIA CARLOS ISAAC 31.5 52 63 146.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 27169324 LESCANO CHAVEZ VICTOR EDWIN 39 44 78 161
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 28066928 PEREZ ALVITES CESAR DANIEL 34.5 44 75 153.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16764225 DE LA CRUZ ROJAS ENRIQUE 36 58 78 172
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26722449 BRINGAS CHAVEZ LUIS ENRIQUE 36 40 66 142
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27144851 LEON ANGULO WILSON FERNANDO 33 50 69 152
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Matemática 16705178 ALARCON ALARCON JULIO CESAR 39 54 84 177
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Matemática 26608391 VILLATE PORTAL HILDE ULISES 37.5 50 66 153.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Matemática 26685156 RIOS DIAZ DANIEL ERNESTO 43.5 16 75 134.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Matemática 26706518 HUAMAN MANTILLA LUIS WILDER 40.5 44 81 165.5
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Matemática 26719746 ESTACIO BARBOZA FRANCISCO ALEJANDRO 42 46 75 163
CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Secundaria Matemática 26729612 TERAN ARRIBASPLATA MARTHA GIOVANNA 34.5 40 72 146.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Inicial 00226930 GUEVARA PIEDRA YONE RAQUEL 33 56 90 179
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27374494 LOZANO DIAZ MIGUEL 36 26 72 134
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27375102 BENAVIDES CARRANZA VICTOR JAIME 40.5 54 69 163.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27417278 TORRES CAMPOS ELVA DEIDE 36 50 63 149
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27420587 VASQUEZ DELGADO RAFAEL 39 50 78 167
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27420705 VASQUEZ RUBIO GRACIELA 28.5 54 75 157.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27422057 VASQUEZ DELGADO ROSA ALBINA 37.5 48 87 172.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27432036 IDROGO DE SANCHEZ MARIA TERESA 30 44 63 137
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27432251 CHAMAYA BECERRA VIOLETA 28.5 48 72 148.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27433037 RUBIO ALARCON YALILE 39 52 72 163
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Primaria 27555540 SAUCEDO TIRADO NEPTALI 27 48 69 144
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Comunicación 16630718 SOTO BONILLA LUIS 42 56 78 176
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Comunicación 16703910 GUERRERO BRACO MARTHA LISBET 30 52 75 157
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Comunicación 16715426 PEREZ GUEVARA MARIA LUZ 34.5 36 69 139.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Comunicación 16752167 VILLALOBOS PEREZ JUAN CARLOS 40.5 34 81 155.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Comunicación 27424579 MUÑOZ BARBOZA REINULFO 39 52 84 175
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Comunicación 28110413 MORALES CATPO JUVER LAZARO 33 50 63 146
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Educación Física 17526162 MARTINEZ SANTOS ARTURO 33 30 72 135
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Educación Física 26641908 HERRERA OCHOA VICTOR MARTIN 34.5 44 69 147.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Educación Física 27374336 VILLENA LOBATO VICTOR ALFONSO 39 44 75 158
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16672089 CESPEDES MANAYALLE REGULO 37.5 52 63 152.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16764225 DE LA CRUZ ROJAS ENRIQUE 36 58 78 172
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26705716 SANCHEZ SANCHEZ FERNANDO 37.5 38 75 150.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26731022 RODRIGUEZ ATALAYA IONEL RICARDO 34.5 30 78 142.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Matemática 16699459 CHAPOÑAN MAITA JOSE WILFREDO 37.5 44 75 156.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Matemática 27280749 RIVERA PEREZ MARIA ESPERANZA 31.5 32 63 126.5
CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Secundaria Matemática 27432816 RUIZ ACUÑA HUGO MARTIN 43.5 42 63 148.5
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